
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  28/03/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 2607 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6033/21.11.2022 Προκήρυξης για την επιλογή οχτώ (08) Ειδικών Θεραπευτών ΔΕ, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με δοκιμαστική υπηρεσία διάρκειας τουλάχιστον 
δύο ετών για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού στους Νομούς Αττικής και 
Θεσσαλονίκης». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6033/21-11-2022 προκήρυξη για την επιλογή οχτώ (08) Ειδικών 
Θεραπευτών ΔΕ, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με δοκιμαστική 
υπηρεσία διάρκειας τουλάχιστον δύο ετών για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του 
Οργανισμού για τους Νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης. 

4.   Η υπ’ αριθμ. 894/3-2-2023 απόφαση έγκριση των προσωρινών πινάκων κατάταξης. 

ΑΔΑ: 9ΜΨΒ4690ΩΡ-ΘΥΦ



  
 

 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6033/21.11.2022 Προκήρυξης για την επιλογή οχτώ (08) Ειδικών Θεραπευτών ΔΕ, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με δοκιμαστική υπηρεσία διάρκειας 
τουλάχιστον δύο ετών, για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού στους 
Νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης και ως εξής: 
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                     
6033/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                            
Βαθμολογία 

1 60411/14-12-2022 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 731,08 
2 60014/13-12-2022 ΣΥΝΤΡΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 706,07 
3 58752/09-12-2022 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 698,49 
4 58718/09-12-2022 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΠΙΠΙΝΑ 687,13 
5 58722/09-12-2022 ΠΑΠΑΡΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 683,51 
6 56254/30-11-2022 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  681,78 
7 58105/07-12-2022 BORISLAVOVA INA  674,07 
8 57911/06-12-2022 ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 670,02 
9 54889/23-11-2022 ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 631,92 
10 60540/14-12-2022 ΜΟΥΡΤΕΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 547,3 
11 56253/30-11-2022 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 545,4 
12 60021/13-12-2022 ΝΟΝΗ ΕΡΣΗ 530,62 
13 60485/14-12-2022 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 525,91 
14 57906/06-12-2022 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 520,37 
15 57877/06-12-2022 ΓΡΥΜΑΝΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 496,06 
16 59674/13-12-2022 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 489,38 
17 56250/30-11-2022 ΜΑΡΖΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 473,12 
18 60396/14-12-2022 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 459,21 
19 60141/13-12-2022 ΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 435,68 
20 59801/13-12-2022 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 412,18 
21 57940/06-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 408,41 
22 59740/13-12-2022 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
23 59277/12-12-2022 ΚΑΖΑΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                 
6033/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                            
Βαθμολογία 

1 57895/06-12-2022 ΛΙΓΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 761,5 
2 58888/09-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 757,54 

ΑΔΑ: 9ΜΨΒ4690ΩΡ-ΘΥΦ



  
 

 

3 59024/09-12-2022 ΚΩΤΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 641,32 
4 59491/12-12-2022 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 640,4 
5 60291/14-12-2022 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 637,32 
6 57887/06-12-2022 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 635,22 
7 60829/15-12-2022 ΖΑΜΚΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 591,04 
8 57408/05-12-2022 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 562,91 
9 60076/13-12-2022 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 562,5 
10 58838/09-12-2022 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 547,92 
11 60096/13-12-2022 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 535,5 
12 58894/09-12-2022 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 532,28 
13 60371/14-12-2022 ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 515,88 
14 60486/14-12-2022 ΜΠΑΪΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 514,28 
15 58834/09-12-2022 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 500,68 
16 60490/14-12-2022 ΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 486,54 
17 60319/14-12-2022 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 481,46 
18 58119/07-12-2022 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 474,7 
19 60117/13-12-2022 ΔΗΜΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 461,3 
20 55571/28-11-2022 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 456,98 
21 57815/06-12-2022 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ 435,44 

 
 
 
 

         Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

              Θεοχάρης Αθανάσιος 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: 9ΜΨΒ4690ΩΡ-ΘΥΦ


		2023-03-28T13:11:11+0300
	Athens




